

Meslek Adına...

Herkes merhaba!

Avrupa Birliđi diyoruz, 17 aralıđı atlattık, bakalım bundan sonra bizleri nasıl bir süreç bekliyor? Bana göre bizleri çok yoğun ve alışmamız gereken olaylar beklediđini düşünüyorum. Her geçen gün çalışma şartlarımızın ađırlaştıđını görüyoruz ve uyum sağlamaya çalışıyoruz. Yeni dönemde SSK'nın getireceđi yeni uygulamalar hepimiz tarafından merakla bekleniyor bir kısım eczacılarımız olumlu yönde düşünürken, bir yandan da zaten ödeme problemi içinde olan devletimizin bu kadar yükü nasıl kaldıracağı yönünde bazılarımızın endişeleri var. İnşallah bu uygulama zor durumda olan biz eczacılara maddi ve manevi olarak rahatlatma yönünde olumlu olarak yansır ve bizlerde ticari kaygıları düşünmeden mesleđimizi yapabiliriz.



TEB'in yapmış olduđu eğitimler yıl boyu devam etti ancak bölgemizden benim gözlemediđim kadarıyla çok fazla bir katılım sağlanamadı. Çođu arkadaşımın konuşmamda hep aynı şeylerden şikayet edildi. Reçeteler, yeni uygulamalar vs.. yani akla ilk gelen şey eczanelerin başından ayrılamamaktı haklı olarak. Ancak TEB önderliđinde ve Oda Başkanımız Sn.Nevzat Akman ve Genel Sekreterimiz Sn. Gonca Atagün'ün çabaları ile yapılan, saygıdeđer hocalarımızın katılımı ile gerçekleşen TEB fitoterapi eğitimi çok yararlı oldu ve yıllar sonra kendi ders hocamdan tekrar aynı şeyleri dinlemek tekrarlamak ise apayrı bir zevkti. Eczacılar Birliđine ve Oda yönetimimize bunu sağladıkları için teşekkür ediyor ve devamını diliyoruz.

Bir süreliđine eczane eczacılıđı olarak devam ettirdiđim mesleđime özel nedenlerden dolayı serbest eczacılık anlamında ara vermek durumundayım. Sizlerle ancak Pharma Karadeniz aracılıđıyla olabildiđince güncel konularla birlikte olabileceđim. Yıllardır her platformda birlikte olduk, çok güzel ortamlarda bulunduk, çok güzel olayları paylaştık. Her konuda bilgisini benimle paylaşan, her konuda destek olan tüm Eczacı büyüklerime, meslektaşlarıma sonsuz teşekkür ediyorum. Ben sizlerle mesleđin tadına vardım, bundan sonra da her zaman dediđim gibi mesleki olarak kendimi geliştirmeye devam edeceđim.

Sizlerden ve Trabzon'dan ayrılmak çok zor. Öncelikle Oda Başkanımıza, TEB Genel Sekreterimize, Yönetim kuruluna ve Tüm meslektaşlarıma bana göstermiş oldukları yakın ilgi ve sevgiden dolayı sonsuz teşekkür ediyorum. Hepinizin yeni yılını kutluyor ve tüm sevdiklerinizle sağlıklı mutlu başarılı daha nice yıllar geçirmenizi diliyorum. Gözler uzakta olsa, gönüllerimiz bir olsun...

Herkes kolay gelsin,

Sevgiyle, dostlukla
Ecz.Songül Afacan
songulafacan@hotmail.com